
USNESENÍ 
              členské schůze ZO ČSZ Cholupická 1, konané dne 21. dubna 2018 v sále  
                                                    KD Otava, Modřany 
 
Členská schůze: 
 
I. Schvaluje: 

1. Program schůze a složení mandátové komise (př. Ropek, př. Machanová, 
př. Sadílek, př. Šorf) a návrhové komise (př. Zrůstek, př. Houser) 

2. Zprávu o činnosti ZO ČZS za období od 23. 4. 2017 do 20. 4. 2018 a plán 
činnosti na rok 2018  

3. Zprávu o hospodaření za rok 2017 a návrh rozpočtu pro rok 2018  
4. Zprávu kontrolní komise  
5. Realizaci 2. etapy rekonstrukce rozvodů vody na území osady a celkovou 

částku 250.000 Kč na tuto etapu (započítáno 200 000 Kč, schválené 
v roce 2017) 

6. Postup výboru při jednání s vlastníky pozemků a p. Maitahem.  
 
 
II. Ukládá výboru ZO: 
 

1. Zjišťovat stav studní a informovat členy osady o kvalitě vody 
2. Označit místo pro parkování před osadou na pronajatém pozemku Richtr-

Srpová 
3. Sledovat jednání ZO ČZS Cholupice II. s p. Struminským, případně jednat 

s ním pouze o koupi pozemku v naší osadě o celkové výměře 29m2 za 
1Kč/m2. 

4. Vyzvat členy osady ke spolupráci na údržbě společného majetku (obzvláště 
ohledně technických záležitostí na společném majetku, protože př. Církva, 
který se o ně dlouhodobě obětavě staral, tuto činnost končí) 

5. Kontrolovat stav živých plotů a vnějšího oplocení osady a udržovat je. 
 

Usnesení bylo schváleno 71 hlasy, nikdo proti, nikdo se nezdržel. 

 
Členské schůze se zúčastnilo  71 členů ZO ČZS Cholupická 1. 
Za návrhovou komisi:  př. Houser, př. Zrůstek                                
 
 
 
V Praze dne 21. dubna 2018 


